



Ścinawa, dnia 29 lipca 2024 r.

OS.0003.7.2024.RM

Marek Barylak

Radny Rady Miejskiej w Ścinawie

W odpowiedzi na Pana interpelacje i zapytania z dnia 19 lipca 2024 r., dotyczące przebudowy basenu miejskiego w Ścinawie poniżej udzielam odpowiedzi na pytania cytowane dosłownie:

Pytanie nr 1.

„Jakie są powody i okoliczności dla których Burmistrz Ścinawy jako organ uprawniony nie przeprowadził dotychczas konsultacji społecznych z mieszkańcami odnośnie projektu, funkcjonowania i innych zagadnień związanych z przywróceniem do użytkowania basenu miejskiego w Ścinawie w oparciu o obowiązujące przepisy w tym zakresie, a w szczególności Uchwały nr VI/29/15 Rady Miejskiej w Ścinawie z 26 lutego 2015 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ścinawa?”.

Odpowiedź:

Uchwała na którą się Pan powołuje nie nakłada obowiązku przeprowadzenia konsultacji, nie wpłynął również wniosek uprawnionego podmiotu o ich przeprowadzenie w trybie przez nią przewidzianym. Konsultacje dotyczące basenu miejskiego były prowadzone za pośrednictwem Radnych oraz w ramach osobistej działalności Burmistrza.

Pytanie nr 2.

„Czy Burmistrz Ścinawy rozważa przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami odnośnie realizacji powyższego zadania związanego z basenem miejskim?”

- a) *O ile Burmistrz Ścinawy nie rozważa przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami to proszę o podanie konkretnych przyczyn i okoliczności dla których nie winny być one przeprowadzone?”.*



Odpowiedź:

Burmistrz Ścinawy przewiduje konsultacje projektu, który będzie sporządzony na podstawie Programu Funkcjonalno Użytkowego (PFU). PFU będące podstawą przetargu dostępne jest na stronie:

<https://scinawa.ezamawiajacy.pl/pn/scinawa/demand/159283/notice/public/details>

Pytanie nr 3.

„Czy Burmistrz Ścinawy zawiesi proces podpisania umowy z wyłonionym wykonawcą przebudowy basenu do chwili przeprowadzenia stosownych konsultacji społecznych w tym zakresie?”

- a) *O ile Burmistrz Ścinawy nie rozważa możliwości zawieszenia podpisania umowy z wykonawcą przebudowy basenu do chwili przeprowadzenia stosownych konsultacji społecznych z mieszkańcami w tym zakresie to jakie są tego konkretne przyczyny i okoliczności?”*

Odpowiedź:

Z przyczyn wskazanych na pkt. 2 Burmistrz Ścinawy nie widzi uzasadnienia dla zawieszenia procesu podpisania umowy z wyłonionym wykonawcą.

Z poważaniem,

Z up. BURMISTRZA
Pracownia Linda
Kierownik Biura Inwestycji

Otrzymuje:

1. Adresat
2. IR a/a.
3. OS a/a.

Sporządziła: Ewelina Staroń, Inspektor ds. obsługi inwestycji, tel./e-mail: 76 74 00 229/estaron@scinawa.pl